
BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 18:56:11

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 COMPETIDOR  1 00:01:00.872 00:00:05.955 00:00:08.260 00:01:01.031  68,01

 2 00:00:56.433 00:00:01.516 00:00:03.821 00:01:57.464  73,36

 3 00:00:55.303 00:00:00.386 00:00:02.691 00:02:52.767  74,86

 4 00:00:55.905 00:00:00.988 00:00:03.293 00:03:48.672  74,05

 5 00:00:55.559 00:00:00.642 00:00:02.947 00:04:44.231  74,52

 6 00:00:55.435 00:00:00.518 00:00:02.823 00:05:39.666  74,68

 7 00:00:55.012 00:00:00.095 00:00:02.400 00:06:34.678  75,26

 8 00:00:55.371 00:00:00.454 00:00:02.759 00:07:30.049  74,77

 9 00:00:54.917 00:00:00.000 00:00:02.305 00:08:24.966  75,39

 10 00:00:56.094 00:00:01.177 00:00:03.482 00:09:21.060  73,80

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.917

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 COMPETIDOR  1 00:00:58.908 00:00:05.746 00:00:06.296 00:01:02.520  70,28

 2 00:00:55.284 00:00:02.122 00:00:02.672 00:01:57.804  74,89

 3 00:00:53.566 00:00:00.404 00:00:00.954 00:02:51.370  77,29

 4 00:00:53.162 00:00:00.000 00:00:00.550 00:03:44.532  77,88

 5 00:00:53.321 00:00:00.159 00:00:00.709 00:04:37.853  77,64

 6 00:00:54.165 00:00:01.003 00:00:01.553 00:05:32.018  76,43

 7 00:00:54.432 00:00:01.270 00:00:01.820 00:06:26.450  76,06

 8 00:00:53.351 00:00:00.189 00:00:00.739 00:07:19.801  77,60

 9 00:00:53.634 00:00:00.472 00:00:01.022 00:08:13.435  77,19

 10 00:00:55.204 00:00:02.042 00:00:02.592 00:09:08.639  74,99

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.162

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 COMPETIDOR  1 00:00:57.991 00:00:04.750 00:00:05.379 00:01:00.090  71,39

 2 00:00:53.873 00:00:00.632 00:00:01.261 00:01:53.963  76,85

 3 00:00:55.437 00:00:02.196 00:00:02.825 00:02:49.400  74,68

 4 00:00:53.516 00:00:00.275 00:00:00.904 00:03:42.916  77,36

 5 00:00:54.179 00:00:00.938 00:00:01.567 00:04:37.095  76,41

 6 00:00:54.742 00:00:01.501 00:00:02.130 00:05:31.837  75,63

 7 00:00:55.381 00:00:02.140 00:00:02.769 00:06:27.218  74,75

 8 00:00:53.377 00:00:00.136 00:00:00.765 00:07:20.595  77,56

 9 00:00:53.241 00:00:00.000 00:00:00.629 00:08:13.836  77,76

 10 00:00:54.614 00:00:01.373 00:00:02.002 00:09:08.450  75,80

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.241

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 18:56:13

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 COMPETIDOR  1 00:00:58.541 00:00:05.493 00:00:05.929 00:01:01.237  70,72

 2 00:00:53.231 00:00:00.183 00:00:00.619 00:01:54.468  77,77

 3 00:00:53.351 00:00:00.303 00:00:00.739 00:02:47.819  77,60

 4 00:00:53.147 00:00:00.099 00:00:00.535 00:03:40.966  77,90

 5 00:00:53.048 00:00:00.000 00:00:00.436 00:04:34.014  78,04

 6 00:00:53.255 00:00:00.207 00:00:00.643 00:05:27.269  77,74

 7 00:00:53.256 00:00:00.208 00:00:00.644 00:06:20.525  77,74

 8 00:00:53.738 00:00:00.690 00:00:01.126 00:07:14.263  77,04

 9 00:00:53.335 00:00:00.287 00:00:00.723 00:08:07.598  77,62

 10 00:00:53.469 00:00:00.421 00:00:00.857 00:09:01.067  77,43

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.048

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 COMPETIDOR  1 00:01:00.834 00:00:08.222 00:00:08.222 00:01:01.657  68,05

 2 00:00:53.624 00:00:01.012 00:00:01.012 00:01:55.281  77,20

 3 00:00:53.445 00:00:00.833 00:00:00.833 00:02:48.726  77,46

 4 00:00:52.612 00:00:00.000 00:00:00.000 00:03:41.338  78,69

 5 00:00:53.157 00:00:00.545 00:00:00.545 00:04:34.495  77,88

 6 00:00:53.265 00:00:00.653 00:00:00.653 00:05:27.760  77,72

 7 00:00:53.110 00:00:00.498 00:00:00.498 00:06:20.870  77,95

 8 00:00:53.883 00:00:01.271 00:00:01.271 00:07:14.753  76,83

 9 00:00:54.031 00:00:01.419 00:00:01.419 00:08:08.784  76,62

 10 00:00:53.109 00:00:00.497 00:00:00.497 00:09:01.893  77,95

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.612

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 COMPETIDOR  1 00:01:00.777 00:00:05.960 00:00:08.165 00:01:03.296  68,12

 2 00:00:54.817 00:00:00.000 00:00:02.205 00:01:58.113  75,52

 3 00:00:55.094 00:00:00.277 00:00:02.482 00:02:53.207  75,14

 4 00:00:55.278 00:00:00.461 00:00:02.666 00:03:48.485  74,89

 5 00:00:55.410 00:00:00.593 00:00:02.798 00:04:43.895  74,72

 6 00:00:55.079 00:00:00.262 00:00:02.467 00:05:38.974  75,16

 7 00:00:54.882 00:00:00.065 00:00:02.270 00:06:33.856  75,43

 8 00:00:54.854 00:00:00.037 00:00:02.242 00:07:28.710  75,47

 9 00:00:55.440 00:00:00.623 00:00:02.828 00:08:24.150  74,68

 10 00:00:54.859 00:00:00.042 00:00:02.247 00:09:19.009  75,47

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.817

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 18:56:13

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 COMPETIDOR  1 00:00:58.996 00:00:06.086 00:00:06.384 00:00:58.996  70,17

 2 00:00:53.642 00:00:00.732 00:00:01.030 00:01:52.638  77,18

 3 00:00:53.280 00:00:00.370 00:00:00.668 00:02:45.918  77,70

 4 00:00:53.057 00:00:00.147 00:00:00.445 00:03:38.975  78,03

 5 00:00:52.916 00:00:00.006 00:00:00.304 00:04:31.891  78,24

 6 00:00:53.076 00:00:00.166 00:00:00.464 00:05:24.967  78,00

 7 00:00:53.120 00:00:00.210 00:00:00.508 00:06:18.087  77,94

 8 00:00:52.984 00:00:00.074 00:00:00.372 00:07:11.071  78,14

 9 00:00:52.970 00:00:00.060 00:00:00.358 00:08:04.041  78,16

 10 00:00:52.910 00:00:00.000 00:00:00.298 00:08:56.951  78,25

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.910

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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